Barrio: El Centro, TEL:2757-7543 Correo Electrénico: alcaldiamanto1515@gmail.com

ALCALDIA MUNICIPAL

MANTO, OLANCHO HONDURAS

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL

RTN: 1515-9995-501397

REGISTRO DE CARTAS DE VENTA
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MES DE AGOSTO 2024

FECHA NOMBRE COMPLETO | IDENTIDAD NOMBRE DEL COMPRADOR | CANTIDAD | REGISTRO | FOLIO | TOTALEN LPS

01-08-2024 RAFAEL DE LOS 1515-1957-00151 | ELIOT MEZA 1 9679 138 30
SANTOS GUIFARRO

05-08-2024 JOSE RAUL DIAZ 1515-1977-00026 | SERGIO FIGUEROA 1 9780 138 30

07-08-2024 MARGARITO DE 1515-1981-00436 | BALBINO CHIRINOS 1 9781 138 30
JESUS ALMENDARES

07-08-2024 EDWIN GERARDO | 1515-1984-00580 | SANTOS DORINA 2 9782 138 60
PAZ FIGUEROA

12-08-2024 JOSE BERNARDO 1515-1951-00108 | AGRO INDUSTRIA EL CORAL 16 9784 138 480
RIVERA

13-08-2024 NORA ESPERANZA | 1509-1973-00047 | HOLVIEN LILIBERTO 1 9801 138 30
MENDEZ MELGAR

14-08-2024 ELVIN ORLANDO 1515-1979-00199 | IRIS ONEIDA RUIZ 3 9802 138 90
RUIZ

14-08-2024 FROILAN DE LOS 1515-1953-00133 | MANUEL FIGUEROA 1 9805 138 30
SANTOS FIGUEROA

15-08-2024 FLANKLIN ADONI 1515-1990-000253 | LEONEL BANEGAS 9 9806 138 270
RUIZ

15-08-2024 LUCAS EFRAIN RUIZ | 1515-1967-00246 LEONEL BANEGAS 1 9815 139 30
CARLOS GUSTAVO | 1515-1976-00246 | JOSE FELICIANO ANDRADE 4 9816 139 120

19-08-2024 CASTRO
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20-08-2024 TELMO ALONSO PAZ | 1515-1978-00034 YONI MAURICIO PAZ 11 9820 139 330

20-08-2024 NORA MARLENI PAZ | 1515-1972.00083 YONI MAURICIO PAZ 1 9831 139 30

20-08-2024 MARCIAL PAZ 1515-1947-00090 YONI MAURICIO PAZ 5 9832 139 150
PAGUADA

22-08-2024 TANIA YARELI 1515-1994-00318 HECTOR GOMEZ 1 9837 139 30
PAGUADA

26-08-2024 ELVIN ORLANDO 1515-1979-00199 REINALDO RUIZ 3 9838 139 S0
RUIZ

26-08-2024 GUADALUPE DEL 1515-1960-00182 SANTOS WILFREDO AVILA 1 9841 140 30
CARMEN AVILA RUIZ

30-08-2024 JORGE LUIS MACIAS | 1515-1975-00025 DELMER MUNGUIA 2 9842 140 60
SAUCEDA

30-08-2024 ABDON HERIBERTO 1515-1968-00074 LEONEL BANEGAS 1 9844 140 30
BANEGAS

30-08-2024 NOEL ENRIQUE 1515-1989-00137 JULIO CESAR CASTELLON 1 9845 140 30
CHIRINOS

30-08-2024 ANTONIO ORLANDO | 1515-1984-00112 RAFAEL CASTELLON 3 9846 140 90
DIAZ RODRIGUEZ

TOTAL 2,070
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OSCAR OMAR

DIRECTOR DE JUSTICIA MUNICIPAL
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